

ÅRSREDOVISNING

för

VVS Teknik Jämtland AB

Org.nr. 559061-6628

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Sundvisson, Styrelseledamot
2023-11-27

Styrelsen för VVS Teknik Jämtland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom värme, sanitet och bygg samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Bergs kommun, Jämtlands län .

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 553 759	2 447 163	1 251 367
Resultat efter finansiella poster	1 314 610	523 100	17 850
Balansomslutning	2 577 319	995 925	579 636
Soliditet (%)	71	80	81

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under räkenskapsåren ökat med anledning av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	286 598	455 496	792 094
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	455 496	-455 496	0
Årets resultat	0	0	1 036 490	1 036 490
Belopp vid årets utgång	50 000	742 094	1 036 490	1 828 584

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	742 094
Årets resultat	1 036 490
Summa	1 778 584

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 278 584
Summa	1 778 584

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000 kr, vilket motsvarar 10 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 553 759	2 447 163
Övriga rörelseintäkter		40 505	148 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 594 264	2 595 446
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 321 440	-1 293 834
Övriga externa kostnader		-416 121	-284 820
Personalkostnader	2	-464 417	-398 919
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 038	-91 062
Övriga rörelsekostnader		-28	0
Summa rörelsekostnader		-3 278 045	-2 068 635
Rörelseresultat		1 316 219	526 811
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		546	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 155	-3 711
Summa finansiella poster		-1 609	-3 711
Resultat efter finansiella poster		1 314 610	523 100
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	56 410
Summa bokslutsdispositioner		0	56 410
Resultat före skatt		1 314 610	579 510
Skatter			
Skatt på årets resultat		-278 120	-124 015
Årets resultat		1 036 490	455 496

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	216 282	239 927
Summa materiella anläggningstillgångar		216 282	239 927
Summa anläggningstillgångar		216 282	239 927
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		457 860	89 931
Övriga fordringar		2 285	88 887
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 195	0
Summa kortfristiga fordringar		464 340	178 818
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 896 697	577 180
Summa kassa och bank		1 896 697	577 180
Summa omsättningstillgångar		2 361 037	755 998
Summa tillgångar		2 577 319	995 925

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		742 094	286 599
Årets resultat		1 036 490	455 495
Summa fritt eget kapital		1 778 584	742 094
Summa eget kapital		1 828 584	792 094
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	60 732
Summa långfristiga skulder		0	60 732
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		93 654	32 676
Skatteskulder		278 120	96 384
Övriga skulder		327 932	14 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 029	0
Summa kortfristiga skulder		748 735	143 099
Summa eget kapital och skulder		2 577 319	995 925

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	533 453	418 453
Inköp	216 800	115 000
Försäljningar/utrangeringar	-185 109	0
Utgående anskaffningsvärden	565 144	533 453
Ingående avskrivningar	-293 526	-190 624
Försäljningar/utrangeringar	20 702	0
Årets avskrivningar	-76 038	-102 902
Utgående avskrivningar	-348 862	-293 526
Redovisat värde	216 282	239 927

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Åsarna

Emil Sundvisson

Emil Sundvisson

2023-11-24

Styrelseledamot